REQUERIMENTO Nº 095/2015

A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO, FAZ

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIAS PÚBLICAS EM TODAS AS REGIONAIS DO MUNICÍPIO, com local, data e horário a serem fixados, para apresentar os dados demonstrados através da pesquisa de satisfação do usuário da saúde pública do município, oportunidade em que deverão ser convidadas as lideranças comunitárias da regional, representantes da administração municipal e Vereadores.
Sala das Sessões, 03 de agosto de 2015.

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 03/08/2015                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015